
Linea E421 Spoleto-Terni

Linea E421 Spoleto-Terni> -

Fermate principali
Note FAE6 FAE6 FAE6

* VIA GIACOMO
MATTEOTTI_2

04.59 13.00 20.59

V.MATTEOTTI 05.00 13.01 21.00
INC.POMPAGNANO 05.02 13.03 21.02
STRETTURA CHIESA 05.12 13.15 21.12
SS3 INC.MONTEFRANCO 05.14 13.17 21.14
MOLINACCIO 05.16 13.19 21.16
SS3 INC.S.CARLO 05.21 13.27 21.21
V.ROMAGNA 05.25 13.33 21.25
ACCIAIERIE V.BRIN 05.28 13.39 21.28
PENTIMA 05.29 13.42 21.29
ACCIAIERIE V.BRIN 05.30 13.45 21.30
V.G.VITALONE 05.33 | 21.33
OSPEDALE TERNI 05.33 | 21.33
V.B.BRIN 13.51
BUS TERMINAL TERNI 13.55

FAE6) feriale agosto escluso da lunedì a sabato

Linea E423 Spoleto-Foligno

Linea E423 Spoleto-Foligno> -

Fermate principali
Note FLS FLV

* VIA GIACOMO
MATTEOTTI_2

14.11 17.49

V.MATTEOTTI 14.12 17.50
C.S.FLAMINIO | 17.55
AGRIT.CIRIMPICCOLO | 17.57
CAROTTI 14.19 |
S.GIACOMO
INC.SS3/PORETA

14.22 |

Via Flaminia 17 14.23 18.00
SETTECAMINI SS.3 FLAMINIA 14.25 18.01
F.DEL CLITUNNO 14.28 18.03
PISSIGNANO PIAZZA 14.30 18.05
INC.PIGGE SS.3 FLAMINIA 14.32 18.07
FAUSTANA,8 SS.3 FLAMINIA 14.34 18.09
COLUSSEUM B.GO TREVI 14.36 18.11
VOC.TORRE MATIGGE 14.39 18.14
TORRE MATIGGE C.COM. 14.41 18.16
V. CASALE ELVIRA 14.43 18.18
V.SANTOCCHIA FOLIGNO 14.45 18.20
V.ROMA 14.48 18.23
FOLIGNO STAZIONE 14.50 18.25

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da

lunedì a venerdì

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: SP2405 VIA GIACOMO MATTEOTTI_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA SAN CARLO 23, Spoleto RIVENDITA 68 270 m


